
45.Int.Wasserballturnier

Lizenziert für Buxtehuder SC (C) CilexSoft: www.TurnierPlaner.de

Runde 1 ( Damen )

Gruppe Dam ( Damen Gruppe )

Endplatzierung Mannschaft

1. Gruppe Dam ETV Hamburg 2

2. Gruppe Dam ETV Hamburg 1

3. Gruppe Dam Hamburg City Girls

4. Gruppe Dam SV Dornberg Damen

5. Gruppe Dam Rostock Pirate Brides

6. Gruppe Dam Lehrfeld

7. Gruppe Dam TKJ Sarstedt Damen

8. Gruppe Dam Zepta Damen

9. Gruppe Dam Allstars Damen

Platz Mannschaft Spiele Punkte Torverhältnis

1 ETV Hamburg 2 8 16 : 0 42:7

2 ETV Hamburg 1 8 14 : 2 43:10

3 Hamburg City Girls 8 10 : 6 27:15

4 SV Dornberg Damen 8 8 : 8 16:18

5 Rostock Pirate Brides 8 7 : 9 19:28

6 Lehrfeld 8 6 : 10 19:23

7 TKJ Sarstedt Damen 8 6 : 10 9:28

8 Zepta Damen 8 5 : 11 12:18

9 Allstars Damen 8 0 : 16 0:40

Feld Uhrzeit Spielpaarung Ergebnis

1 10:00-10:15 ETV Hamburg 1 : SV Dornberg Damen 7:1

2 10:00-10:15 Rostock Pirate Brides : Hamburg City Girls 2:1

1 10:15-10:30 ETV Hamburg 2 : Zepta Damen 4:0

2 10:15-10:30 TKJ Sarstedt Damen : Allstars Damen 5:0

1 12:00-12:15 ETV Hamburg 1 : Lehrfeld 7:0

2 12:00-12:15 SV Dornberg Damen : Rostock Pirate Brides 5:2

1 12:15-12:30 Hamburg City Girls : TKJ Sarstedt Damen 7:1

2 12:15-12:30 ETV Hamburg 2 : Allstars Damen 5:0

1 14:00-14:15 ETV Hamburg 1 : Zepta Damen 4:1

2 14:00-14:15 SV Dornberg Damen : Lehrfeld 3:1

1 14:15-14:30 Rostock Pirate Brides : ETV Hamburg 2 1:6

2 14:15-14:30 Hamburg City Girls : Allstars Damen 5:0

1 16:00-16:15 ETV Hamburg 1 : TKJ Sarstedt Damen 8:0

2 16:00-16:15 SV Dornberg Damen : Allstars Damen 5:0

1 16:15-16:30 Rostock Pirate Brides : Lehrfeld 0:8

2 16:15-16:30 Hamburg City Girls : Zepta Damen 4:1

1 18:00-18:15 ETV Hamburg 1 : ETV Hamburg 2 3:4

2 18:00-18:15 SV Dornberg Damen : Zepta Damen 0:0

1 18:15-18:30 Hamburg City Girls : Lehrfeld 3:1

2 18:15-18:30 Rostock Pirate Brides : TKJ Sarstedt Damen 2:2

1 08:30-08:45 ETV Hamburg 1 : Allstars Damen 5:0

2 08:30-08:45 SV Dornberg Damen : Hamburg City Girls 1:4

1 08:45-09:00 ETV Hamburg 2 : Lehrfeld 6:1

2 08:45-09:00 Zepta Damen : TKJ Sarstedt Damen 0:1

1 10:30-10:45 ETV Hamburg 1 : Rostock Pirate Brides 5:2

2 10:30-10:45 SV Dornberg Damen : ETV Hamburg 2 1:4

1 10:45-11:00 Zepta Damen : Allstars Damen 5:0

2 10:45-11:00 TKJ Sarstedt Damen : Lehrfeld 0:3

1 12:30-12:45 ETV Hamburg 1 : Hamburg City Girls 4:2

2 12:30-12:45 ETV Hamburg 2 : TKJ Sarstedt Damen 8:0

1 12:45-13:00 Zepta Damen : Lehrfeld 4:0

2 12:45-13:00 Rostock Pirate Brides : Allstars Damen 5:0

1 14:00-14:15 SV Dornberg Damen : TKJ Sarstedt Damen 0:0

2 14:00-14:15 Rostock Pirate Brides : Zepta Damen 5:1

1 14:15-14:30 Hamburg City Girls : ETV Hamburg 2 1:5

2 15:15-15:30 Allstars Damen : Lehrfeld 0:5



45.Int.Wasserballturnier

Lizenziert für Buxtehuder SC (C) CilexSoft: www.TurnierPlaner.de

Runde 2 ( Herren Vorrunde )

Gruppe HERA ( Herren A )

Endplatzierung Mannschaft

1. Gruppe HERA Hamburg Allstars

2. Gruppe HERA Hellas 1899 Hildesheim

3. Gruppe HERA Neptun Cuxhaven 2

4. Gruppe HERA TUS Syke

5. Gruppe HERA SC Steinhagen 1

6. Gruppe HERA ESSV Eisennach

Platz Mannschaft Spiele Punkte Torverhältnis

1 Hamburg Allstars 5 10 : 0 40:9

2 Hellas 1899 Hildesheim 5 6 : 4 22:19

3 Neptun Cuxhaven 2 5 6 : 4 17:16

4 TUS Syke 5 4 : 6 19:23

5 SC Steinhagen 1 5 4 : 6 15:26

6 ESSV Eisennach 5 0 : 10 10:30

Feld Uhrzeit Spielpaarung Ergebnis

1 09:00-09:15 Hamburg Allstars : SC Steinhagen 1 8:1

1 09:30-09:45 Neptun Cuxhaven 2 : ESSV Eisennach 2:1

1 10:30-10:45 Hellas 1899 Hildesheim : TUS Syke 6:3

1 11:00-11:15 Hamburg Allstars : Neptun Cuxhaven 2 8:2

1 11:30-11:45 SC Steinhagen 1 : Hellas 1899 Hildesheim 4:5

1 12:30-12:45 ESSV Eisennach : TUS Syke 2:5

1 13:00-13:15 Neptun Cuxhaven 2 : Hellas 1899 Hildesheim 3:2

1 13:30-13:45 SC Steinhagen 1 : TUS Syke 5:3

1 14:30-14:45 Hamburg Allstars : ESSV Eisennach 11:1

1 15:00-15:15 Neptun Cuxhaven 2 : TUS Syke 3:4

1 15:30-15:45 Hamburg Allstars : Hellas 1899 Hildesheim 6:1

1 16:30-16:45 SC Steinhagen 1 : ESSV Eisennach 4:3

1 17:00-17:15 Hamburg Allstars : TUS Syke 7:4

1 17:30-17:45 SC Steinhagen 1 : Neptun Cuxhaven 2 1:7

1 18:30-18:45 ESSV Eisennach : Hellas 1899 Hildesheim 3:8



45.Int.Wasserballturnier

Lizenziert für Buxtehuder SC (C) CilexSoft: www.TurnierPlaner.de

Runde 2 ( Herren Vorrunde )

Gruppe HERB ( Herren B )

Endplatzierung Mannschaft

1. Gruppe HERB Neptun Cuxhaven

2. Gruppe HERB HTB62 Hamburg

3. Gruppe HERB SV Dornberg

4. Gruppe HERB TV Keitum

5. Gruppe HERB SV Post Schwerin

6. Gruppe HERB Buxtehuder SC

Platz Mannschaft Spiele Punkte Torverhältnis

1 Neptun Cuxhaven 5 10 : 0 22:11

2 HTB62 Hamburg 5 8 : 2 33:14

3 SV Dornberg 5 5 : 5 15:21

4 TV Keitum 5 4 : 6 21:22

5 SV Post Schwerin 5 3 : 7 12:23

6 Buxtehuder SC 5 0 : 10 13:25

Feld Uhrzeit Spielpaarung Ergebnis

2 09:00-09:15 SV Post Schwerin : Neptun Cuxhaven 1:5

2 09:30-09:45 Buxtehuder SC : SV Dornberg 2:3

2 10:30-10:45 TV Keitum : HTB62 Hamburg 5:8

2 11:00-11:15 SV Post Schwerin : Buxtehuder SC 4:3

2 11:30-11:45 Neptun Cuxhaven : TV Keitum 5:4

2 12:30-12:45 SV Dornberg : HTB62 Hamburg 2:7

2 13:00-13:15 Buxtehuder SC : TV Keitum 3:6

2 13:30-13:45 Neptun Cuxhaven : HTB62 Hamburg 3:1

2 14:30-14:45 SV Post Schwerin : SV Dornberg 3:4

2 15:00-15:15 Buxtehuder SC : HTB62 Hamburg 2:8

2 15:30-15:45 SV Post Schwerin : TV Keitum 2:2

2 16:30-16:45 Neptun Cuxhaven : SV Dornberg 5:2

2 17:00-17:15 SV Post Schwerin : HTB62 Hamburg 2:9

2 17:30-17:45 Neptun Cuxhaven : Buxtehuder SC 4:3

2 18:30-18:45 SV Dornberg : TV Keitum 4:4



45.Int.Wasserballturnier

Lizenziert für Buxtehuder SC (C) CilexSoft: www.TurnierPlaner.de

Runde 2 ( Herren Vorrunde )

Gruppe HERC ( Herren C )

Endplatzierung Mannschaft

1. Gruppe HERC Poseidon Hamburg

2. Gruppe HERC 1.SC Nienburg

3. Gruppe HERC ASC Göttingen

4. Gruppe HERC TKJ Sarstedt

5. Gruppe HERC Rostock Pirates

6. Gruppe HERC Zepta 2

Platz Mannschaft Spiele Punkte Torverhältnis

1 Poseidon Hamburg 5 10 : 0 30:9

2 1.SC Nienburg 5 8 : 2 23:16

3 ASC Göttingen 5 6 : 4 24:19

4 TKJ Sarstedt 5 3 : 7 12:17

5 Rostock Pirates 5 3 : 7 13:21

6 Zepta 2 5 0 : 10 8:28

Feld Uhrzeit Spielpaarung Ergebnis

1 09:15-09:30 Poseidon Hamburg : Rostock Pirates 7:1

1 09:45-10:00 Zepta 2 : ASC Göttingen 2:7

1 10:45-11:00 TKJ Sarstedt : 1.SC Nienburg 2:6

1 11:15-11:30 Poseidon Hamburg : Zepta 2 6:1

1 11:45-12:00 Rostock Pirates : TKJ Sarstedt 1:1

1 12:45-13:00 ASC Göttingen : 1.SC Nienburg 4:6

1 13:15-13:30 Zepta 2 : TKJ Sarstedt 1:4

1 13:45-14:00 Rostock Pirates : 1.SC Nienburg 2:5

1 14:45-15:00 Poseidon Hamburg : ASC Göttingen 6:3

1 15:15-15:30 Zepta 2 : 1.SC Nienburg 2:5

1 15:45-16:00 Poseidon Hamburg : TKJ Sarstedt 5:3

1 16:45-17:00 Rostock Pirates : ASC Göttingen 3:6

1 17:15-17:30 Poseidon Hamburg : 1.SC Nienburg 6:1

1 17:45-18:00 Rostock Pirates : Zepta 2 6:2

1 18:45-19:00 ASC Göttingen : TKJ Sarstedt 4:2



45.Int.Wasserballturnier

Lizenziert für Buxtehuder SC (C) CilexSoft: www.TurnierPlaner.de

Runde 2 ( Herren Vorrunde )

Gruppe HERD ( Herren D )

Endplatzierung Mannschaft

1. Gruppe HERD Wasserfreunde Mühlheim

2. Gruppe HERD Zepta 1

3. Gruppe HERD Lehrter SV

4. Gruppe HERD SC Steinhagen 2

5. Gruppe HERD Meldorf Seals

6. Gruppe HERD Allstars

Platz Mannschaft Spiele Punkte Torverhältnis

1 Wasserfreunde Mühlheim 5 10 : 0 31:8

2 Zepta 1 5 8 : 2 26:12

3 Lehrter SV 5 5 : 5 18:14

4 SC Steinhagen 2 5 5 : 5 21:21

5 Meldorf Seals 5 2 : 8 12:28

6 Allstars 5 0 : 10 0:25

Feld Uhrzeit Spielpaarung Ergebnis

2 09:15-09:30 Wasserfreunde Mühlheim : Zepta 1 5:4

2 09:45-10:00 Lehrter SV : SC Steinhagen 2 4:4

2 10:45-11:00 Meldorf Seals : Allstars 5:0

2 11:15-11:30 Wasserfreunde Mühlheim : Lehrter SV 7:1

2 11:45-12:00 Zepta 1 : Meldorf Seals 9:1

2 12:45-13:00 SC Steinhagen 2 : Allstars 5:0

2 13:15-13:30 Lehrter SV : Meldorf Seals 6:0

2 13:45-14:00 Zepta 1 : Allstars 5:0

2 14:45-15:00 Wasserfreunde Mühlheim : SC Steinhagen 2 7:2

2 15:15-15:30 Lehrter SV : Allstars 5:0

2 15:45-16:00 Wasserfreunde Mühlheim : Meldorf Seals 7:1

2 16:45-17:00 Zepta 1 : SC Steinhagen 2 5:4

2 17:15-17:30 Wasserfreunde Mühlheim : Allstars 5:0

2 17:45-18:00 Zepta 1 : Lehrter SV 3:2

2 18:45-19:00 SC Steinhagen 2 : Meldorf Seals 6:5



45.Int.Wasserballturnier

Lizenziert für Buxtehuder SC (C) CilexSoft: www.TurnierPlaner.de

Runde 3 ( Herren Endrunde )

Gruppe H12A ( Herren 1/2 A )

Endplatzierung Mannschaft

1. Gruppe H12A Hamburg Allstars

2. Gruppe H12A Neptun Cuxhaven

3. Gruppe H12A Zepta 1

4. Gruppe H12A 1.SC Nienburg

Platz Mannschaft Spiele Punkte Torverhältnis

1 Hamburg Allstars 3 6 : 0 27:8

2 Neptun Cuxhaven 3 4 : 2 17:11

3 Zepta 1 3 1 : 5 8:16

4 1.SC Nienburg 3 1 : 5 7:24

Feld Uhrzeit Spielpaarung Ergebnis

1 08:00-08:15 Hamburg Allstars : Neptun Cuxhaven 9:3

1 09:15-09:30 1.SC Nienburg : Zepta 1 4:4

1 10:00-10:15 Hamburg Allstars : 1.SC Nienburg 11:3

1 11:15-11:30 Neptun Cuxhaven : Zepta 1 5:2

1 12:00-12:15 Hamburg Allstars : Zepta 1 7:2

1 13:15-13:30 Neptun Cuxhaven : 1.SC Nienburg 9:0



45.Int.Wasserballturnier

Lizenziert für Buxtehuder SC (C) CilexSoft: www.TurnierPlaner.de

Runde 3 ( Herren Endrunde )

Gruppe H12B ( Herren 1/2 B )

Endplatzierung Mannschaft

1. Gruppe H12B Hellas 1899 Hildesheim

2. Gruppe H12B Poseidon Hamburg

3. Gruppe H12B Wasserfreunde Mühlheim

4. Gruppe H12B HTB62 Hamburg

Platz Mannschaft Spiele Punkte Torverhältnis

1 Hellas 1899 Hildesheim 3 6 : 0 14:4

2 Poseidon Hamburg 3 4 : 2 14:4

3 Wasserfreunde Mühlheim 3 2 : 4 6:15

4 HTB62 Hamburg 3 0 : 6 5:16

Feld Uhrzeit Spielpaarung Ergebnis

2 08:00-08:15 Hellas 1899 Hildesheim : HTB62 Hamburg 4:2

2 09:15-09:30 Poseidon Hamburg : Wasserfreunde Mühlheim 5:1

2 10:00-10:15 Hellas 1899 Hildesheim : Poseidon Hamburg 3:1

2 11:15-11:30 HTB62 Hamburg : Wasserfreunde Mühlheim 3:4

2 12:00-12:15 Hellas 1899 Hildesheim : Wasserfreunde Mühlheim 7:1

2 13:15-13:30 HTB62 Hamburg : Poseidon Hamburg 0:8



45.Int.Wasserballturnier

Lizenziert für Buxtehuder SC (C) CilexSoft: www.TurnierPlaner.de

Runde 3 ( Herren Endrunde )

Gruppe H3 ( Herren Dritte )

Endplatzierung Mannschaft

1. Gruppe H3 Neptun Cuxhaven 2

2. Gruppe H3 Lehrter SV

3. Gruppe H3 ASC Göttingen

4. Gruppe H3 SV Dornberg

Platz Mannschaft Spiele Punkte Torverhältnis

1 Neptun Cuxhaven 2 3 5 : 1 13:5

2 Lehrter SV 3 4 : 2 6:8

3 ASC Göttingen 3 3 : 3 8:7

4 SV Dornberg 3 0 : 6 7:14

Feld Uhrzeit Spielpaarung Ergebnis

1 08:15-08:30 Neptun Cuxhaven 2 : SV Dornberg 5:2

1 09:30-09:45 ASC Göttingen : Lehrter SV 0:2

1 10:15-10:30 Neptun Cuxhaven 2 : ASC Göttingen 3:3

1 11:30-11:45 SV Dornberg : Lehrter SV 3:4

1 12:15-12:30 Neptun Cuxhaven 2 : Lehrter SV 5:0

1 13:30-13:45 SV Dornberg : ASC Göttingen 2:5



45.Int.Wasserballturnier

Lizenziert für Buxtehuder SC (C) CilexSoft: www.TurnierPlaner.de

Runde 3 ( Herren Endrunde )

Gruppe H4 ( Herren Vierte )

Endplatzierung Mannschaft

1. Gruppe H4 TV Keitum

2. Gruppe H4 SC Steinhagen 2

3. Gruppe H4 TUS Syke

4. Gruppe H4 TKJ Sarstedt

Platz Mannschaft Spiele Punkte Torverhältnis

1 TV Keitum 3 5 : 1 15:8

2 SC Steinhagen 2 3 4 : 2 12:13

3 TUS Syke 3 2 : 4 9:13

4 TKJ Sarstedt 3 1 : 5 10:12

Feld Uhrzeit Spielpaarung Ergebnis

2 08:15-08:30 TUS Syke : TV Keitum 3:5

2 09:30-09:45 TKJ Sarstedt : SC Steinhagen 2 4:5

2 10:15-10:30 TUS Syke : TKJ Sarstedt 4:3

2 11:30-11:45 TV Keitum : SC Steinhagen 2 7:2

2 12:15-12:30 TUS Syke : SC Steinhagen 2 2:5

2 13:30-13:45 TV Keitum : TKJ Sarstedt 3:3



45.Int.Wasserballturnier

Lizenziert für Buxtehuder SC (C) CilexSoft: www.TurnierPlaner.de

Runde 3 ( Herren Endrunde )

Gruppe H5 ( Herren Fünfte )

Endplatzierung Mannschaft

1. Gruppe H5 SC Steinhagen 1

2. Gruppe H5 Rostock Pirates

3. Gruppe H5 SV Post Schwerin

4. Gruppe H5 Meldorf Seals

Platz Mannschaft Spiele Punkte Torverhältnis

1 SC Steinhagen 1 3 4 : 2 19:7

2 Rostock Pirates 3 4 : 2 16:5

3 SV Post Schwerin 3 4 : 2 13:10

4 Meldorf Seals 3 0 : 6 1:27

Feld Uhrzeit Spielpaarung Ergebnis

1 09:00-09:15 SC Steinhagen 1 : SV Post Schwerin 4:5

1 09:45-10:00 Rostock Pirates : Meldorf Seals 9:0

1 11:00-11:15 SC Steinhagen 1 : Rostock Pirates 5:2

1 11:45-12:00 SV Post Schwerin : Meldorf Seals 8:1

1 13:00-13:15 SC Steinhagen 1 : Meldorf Seals 10:0

1 13:45-14:00 SV Post Schwerin : Rostock Pirates 0:5



45.Int.Wasserballturnier

Lizenziert für Buxtehuder SC (C) CilexSoft: www.TurnierPlaner.de

Runde 3 ( Herren Endrunde )

Gruppe H6 ( Herren Sechste )

Endplatzierung Mannschaft

1. Gruppe H6 ESSV Eisennach

2. Gruppe H6 Zepta 2

3. Gruppe H6 Buxtehuder SC

4. Gruppe H6 Allstars

Platz Mannschaft Spiele Punkte Torverhältnis

1 ESSV Eisennach 3 6 : 0 20:5

2 Zepta 2 3 4 : 2 12:13

3 Buxtehuder SC 3 2 : 4 10:9

4 Allstars 3 0 : 6 0:15

Feld Uhrzeit Spielpaarung Ergebnis

2 09:00-09:15 ESSV Eisennach : Buxtehuder SC 4:3

2 09:45-10:00 Zepta 2 : Allstars 5:0

2 11:00-11:15 ESSV Eisennach : Zepta 2 11:2

2 11:45-12:00 Buxtehuder SC : Allstars 5:0

2 13:00-13:15 ESSV Eisennach : Allstars 5:0

2 13:45-14:00 Buxtehuder SC : Zepta 2 2:5



45.Int.Wasserballturnier

Lizenziert für Buxtehuder SC (C) CilexSoft: www.TurnierPlaner.de

Runde 4 ( Platzierung )

Gruppe P7 ( Spiel um Platz 7 )

Endplatzierung Mannschaft

1. Gruppe P7 HTB62 Hamburg

2. Gruppe P7 1.SC Nienburg

Platz Mannschaft Spiele Punkte Torverhältnis

1 HTB62 Hamburg 1 2 : 0 5:0

2 1.SC Nienburg 1 0 : 2 0:5

Feld Uhrzeit Spielpaarung Ergebnis

2 14:15-14:30 1.SC Nienburg : HTB62 Hamburg 0:5



45.Int.Wasserballturnier

Lizenziert für Buxtehuder SC (C) CilexSoft: www.TurnierPlaner.de

Runde 4 ( Platzierung )

Gruppe P5 ( Spiel um Platz 5 )

Endplatzierung Mannschaft

1. Gruppe P5 Wasserfreunde Mühlheim

2. Gruppe P5 Zepta 1

Platz Mannschaft Spiele Punkte Torverhältnis

1 Wasserfreunde Mühlheim 1 2 : 0 5:2

2 Zepta 1 1 0 : 2 2:5

Feld Uhrzeit Spielpaarung Ergebnis

2 14:30-14:45 Zepta 1 : Wasserfreunde Mühlheim 2:5



45.Int.Wasserballturnier

Lizenziert für Buxtehuder SC (C) CilexSoft: www.TurnierPlaner.de

Runde 4 ( Platzierung )

Gruppe P3 ( Spiel um Platz 3 )

Endplatzierung Mannschaft

1. Gruppe P3 Poseidon Hamburg

2. Gruppe P3 Neptun Cuxhaven

Platz Mannschaft Spiele Punkte Torverhältnis

1 Poseidon Hamburg 1 2 : 0 7:3

2 Neptun Cuxhaven 1 0 : 2 3:7

Feld Uhrzeit Spielpaarung Ergebnis

1 14:30-14:45 Neptun Cuxhaven : Poseidon Hamburg 3:7



45.Int.Wasserballturnier

Lizenziert für Buxtehuder SC (C) CilexSoft: www.TurnierPlaner.de

Runde 4 ( Platzierung )

Gruppe FIN ( Finale )

Endplatzierung Mannschaft

1. Gruppe FIN Hamburg Allstars

2. Gruppe FIN Hellas 1899 Hildesheim

Platz Mannschaft Spiele Punkte Torverhältnis

1 Hamburg Allstars 1 2 : 0 9:1

2 Hellas 1899 Hildesheim 1 0 : 2 1:9

Feld Uhrzeit Spielpaarung Ergebnis

1 14:45-15:00 Hamburg Allstars : Hellas 1899 Hildesheim 9:1


